[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.11.2013 года                          № 38
О проведении публичных  слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

           В целях обсуждения проекта  бюджета муниципального  образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2011 год, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава  муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, решением Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2005 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Миропольском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области»
                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта  бюджета муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 год и  на плановый период 2015 и 2016 годов, разработанного Администрацией Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,   12  декабря 2013 года в 15-00 часов в помещении Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (д. Мирополье, ул. Победы, дом 4, Ярцевского района).
2. Образовать организационный комитет по организации публичного слушания и утвердить его состав согласно приложению.

3. Учет предложений граждан по проекту  бюджета муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов, (устных и письменных) осуществлять организационному комитету (телефон  9-51-19, почтовый адрес: 215824 д. Мирополье, ул. Победы, дом 4, Ярцевского района Смоленской области) одновременно с формированием списка участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросу слушаний.

4. Опубликовать  проект бюджета  муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  на 2014 год и на  плановый период  2015 и 2016 годов в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                       З.Н.Тараканова
                                                                    Приложение 1
                                           к постановлению Главы муниципального

                                           образования Миропольского сельского

                                           поселения Ярцевского района Смоленской

                                           области № 38 от 21.11.2013 года

                                               С О С Т А В
организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

на 2014 год и на плановый период 2015  и  2016 годов.

Тараканова Зоя Николаевна –       Глава муниципального образования

                                                         Миропольского сельского поселения

                                                         Ярцевского района Смоленской области,

                                                         председатель организационного комитета

Оскольская Ольга Анатольевна –  старший менеджер Администрации

                                                         Миропольского сельского поселения,

                                                         заместитель председателя организацион-

                                                         ного комитета

Члены организационного комитета:

Макеенкова Светлана Анатольевна – инспектор Администрации

                                                             Миропольского сельского поселения

Ротарь Светлана Михайловна     -       депутат Совета депутатов Миропольского

                                                            сельского поселения

Гурьева Алла Михайловна          -       депутат Совета депутатов Миропольского

                                                           сельского поселения